
ASMV - Rangliste Agility Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Steff i Hundt

Geschw .: 3.45 m/s

214 Medium 1 62

93

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 18.09.2021

Korrekturfaktor: 17 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Moon 0 0.0015058 0Cuthbert Sabrina 0.002101 31 KV Frauenfeld Medium #1 42.62

Coyote 0 0.0014934 0Camus Fabrice 0.002112 52 CCNV Les Cabot'ins Medium #1 45.01

Tinkerbell 1 5.0015128 0Podolak Jeannine 0.002104 73 ATE Microdogs Medium #3 38.66

Nia 2 10.0021319 0Eichenberger Manuela 0.002107 94 Club Suisse du Berger des Pyrénées 41.05

Rix 2 10.0015164 0Rapold Ines 0.002109 115 KV Frauenfeld Medium #1 41.18

Pooh 0 12.6713990 2Schatt Petra 2.672110 136 Underdogs Medium #1 64.67

Gus 3 15.0014666 0Zw ahlen Jasmine 0.002105 157 KV Wengi Solothurn Medium #1 39.61

Dida 0 0.0014393 0Ehrler Angelika 0.002103 2211 Underdogs Medium #1 100.00

Bolt 0 0.0014496 0Liniger-Riesen Corina 0.002106 2613 AT Running Gags Medium #1 500.00

Anzahl gestartete Team s: 8
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ASMV - Rangliste Agility Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Steff i Hundt

Geschw .: 4.09 m/s

188 Medium 2 46  (1.20)

94

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 18.09.2021

Korrekturfaktor: 17 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Sniper 0 0.0014644 0Göldi Monika 0.002207 21 Team Training Medium #1 38.23

Laïdja 0 0.0013858 0Janssen Véronique 0.002206 42 Bex Riviera Medium #1 40.01

Yakira 1 5.0013731 0Bühler Angela 0.002208 63 Team Training Medium #1 39.17

Sassy 1 5.0014830 0Aebi Leonie 0.002204 74 Team Training Medium #1 39.38

Lasko 0 6.2613826 0Vermot Corinne 6.262202 95 Bex Riviera Medium #1 52.26

Baja 2 18.9516531 1Kümin Sabrina 3.952210 116 KV Teamw ork Medium #1 49.95

Inka 0 0.0013078 0Gros Paule 0.002201 2112 SC Mauremont Medium #1 100.00

Drago 0 0.0014345 0Marchand Christel 0.002203 2112 Bex Riviera Medium #1 100.00

Topas 0 0.0013235 0Kaufmann Nathalie 0.002205 2112 KV Wengi Solothurn Medium #1 100.00

Apple 0 0.0013660 0Lecomte Annick 0.002211 2112 Cypat'Agil Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 10
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ASMV - Rangliste Agility Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Steff i Hundt

Geschw .: 4.65 m/s

214 Medium 3 46  (1.15)

107

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 18.09.2021

Korrekturfaktor: 17 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Eris 0 0.0013745 0Cuénoud Vincent 0.002315 11 Cypat'Agil Medium #1 39.32

R'n'B 0 0.0013649 0Chalançon Christine 0.002321 22 Agility Red Runners Léman Medium #1 40.12

Solaia 0 0.0013210 0Kälin Manuel 0.002313 33 ATE Microdogs Medium #1 41.50

Cap 0 0.0014013 0Kropf Michelle 0.002325 34 AT Running Gags Medium #1 41.58

Oz 0 0.0013822 0Jaquinet Laure 0.002318 45 CCNV Les Cabot'ins Medium #1 43.27

Azote 0 0.0012643 0Cailler Charlotte 0.002304 56 Agility Red Runners Léman Medium #1 44.26

Jouxy 0 0.0013548 0Savarino Melinda 0.002306 67 SC Mauremont Medium #1 45.77

Winuk 0 0.0013701 0Lanari Sophie 0.002317 68 ATE Microdogs Medium #1 45.96

Bay 0 0.1636001 0Eichenberger Manuela 0.162320 79 Club Suisse du Berger des Pyrénées 46.16

Diam's 0 2.2010671 0Wohlhauser Stéphane 2.202324 810 Cypat'Agil Medium #1 48.20

Shirley 0 3.3012898 0Stauffer Edith 3.302314 911 KV Frauenfeld Medium #1 49.30

Chibee 1 5.0013505 0De Andrea Virginie 0.002307 912 Club Suisse du Berger des Pyrénées 41.36

ONE 1 5.0015904 0Brigitt Braun Brigitt 0.002328 1013 KV Teamw ork Medium #1 43.54

Queen 1 5.0013266 0Frey Michel 0.002327 1114 KV Teamw ork Medium #1 45.23

Yandara 0 8.1912226 1Zw ahlen Caroline 3.192302 1215 KV Wengi Solothurn Medium #1 49.19

Wayra 2 10.0013226 0Schönenberger Karin 0.002319 1216 Underdogs Medium #1 44.31

Islay 0 10.679967 1Korrodi Margrit 5.672326 1317 ATE Microdogs Medium #1 51.67

Saïga 1 16.8711697 1Sansonnens Angélique 6.872311 1418 SC Mauremont Medium #1 52.87

Hip'op 0 0.0011441 0Chalançon Christine 0.002301 2128 Agility Red Runners Léman Medium #1 100.00

Me 0 0.0012982 0Mühlebach André 0.002303 2128 ATE Microdogs Medium #3 100.00

Inuk 0 0.0012278 0Burgos Nathalie 0.002310 2128 CCNV Les Cabot'ins Medium #1 100.00

Fyn 0 0.0011558 0Burri Yvonne 0.002312 2128 AT Running Gags Medium #1 100.00

Cinnamon 0 0.0014815 0Mühlebach André 0.002322 2128 ATE Microdogs Medium #3 100.00

Anzahl gestartete Team s: 23
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ASMV - Rangliste Jumping Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Anita Leonardi

Geschw .: 2.90 m/s Anz. Hindernisse:

174

19

Medium 1 60

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 18.09.2021

Korrekturfaktor: 17 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Moon 0 0.0015058 0Cuthbert Sabrina 0.002101 21 KV Frauenfeld Medium #1 32.13

Gus 0 0.0014666 0Zw ahlen Jasmine 0.002105 42 KV Wengi Solothurn Medium #1 32.21

Bolt 0 0.0014496 0Liniger-Riesen Corina 0.002106 63 AT Running Gags Medium #1 37.73

Pooh 0 5.0013990 1Schatt Petra 0.002110 84 Underdogs Medium #1 38.29

Tinkerbell 0 10.0015128 2Podolak Jeannine 0.002104 105 ATE Microdogs Medium #3 33.93

Rix 2 15.0015164 1Rapold Ines 0.002109 126 KV Frauenfeld Medium #1 34.28

Dida 0 0.0014393 0Ehrler Angelika 0.002103 2111 Underdogs Medium #1 100.00

Nia 0 0.0021319 0Eichenberger Manuela 0.002107 2111 Club Suisse du Berger des Pyrénées 100.00

Coyote 0 0.0014934 0Camus Fabrice 0.002112 2111 CCNV Les Cabot'ins Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 9
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ASMV - Rangliste Jumping Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Anita Leonardi

Geschw .: 4.07 m/s Anz. Hindernisse:

179

21

Medium 2 44  (1.20)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 18.09.2021

Korrekturfaktor: 17 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Laïdja 0 0.0013858 0Janssen Véronique 0.002206 21 Bex Riviera Medium #1 36.33

Sassy 0 0.0014830 0Aebi Leonie 0.002204 42 Team Training Medium #1 37.25

Topas 0 0.0013235 0Kaufmann Nathalie 0.002205 63 KV Wengi Solothurn Medium #1 40.78

Lasko 0 0.3813826 0Vermot Corinne 0.382202 74 Bex Riviera Medium #1 44.38

Inka 0 15.2513078 1Gros Paule 10.252201 95 SC Mauremont Medium #1 54.25

Apple 0 19.9613660 2Lecomte Annick 9.962211 116 Cypat'Agil Medium #1 53.96

Drago 0 25.6814345 2Marchand Christel 15.682203 127 Bex Riviera Medium #1 59.68

Sniper 0 0.0014644 0Göldi Monika 0.002207 2112 Team Training Medium #1 100.00

Yakira 0 0.0013731 0Bühler Angela 0.002208 2112 Team Training Medium #1 100.00

Baja 0 0.0016531 0Kümin Sabrina 0.002210 2112 KV Teamw ork Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 10
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ASMV - Rangliste Jumping Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Anita Leonardi

Geschw .: 4.62 m/s Anz. Hindernisse:

180

20

Medium 3 39  (1.15)

90

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 18.09.2021

Korrekturfaktor: 17 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Cinnamon 0 0.0014815 0Mühlebach André 0.002322 11 ATE Microdogs Medium #3 33.17

ONE 0 0.0015904 0Brigitt Braun Brigitt 0.002328 22 KV Teamw ork Medium #1 36.27

Me 0 0.0012982 0Mühlebach André 0.002303 33 ATE Microdogs Medium #3 37.11

Jouxy 0 0.0013548 0Savarino Melinda 0.002306 34 SC Mauremont Medium #1 37.32

Winuk 0 0.0013701 0Lanari Sophie 0.002317 45 ATE Microdogs Medium #1 37.78

Bay 0 0.0036001 0Eichenberger Manuela 0.002320 56 Club Suisse du Berger des Pyrénées 38.37

Wayra 0 0.0013226 0Schönenberger Karin 0.002319 67 Underdogs Medium #1 38.46

Diam's 0 0.0010671 0Wohlhauser Stéphane 0.002324 68 Cypat'Agil Medium #1 38.63

Hip'op 0 0.0011441 0Chalançon Christine 0.002301 79 Agility Red Runners Léman Medium #1 38.86

Azote 0 1.8312643 0Cailler Charlotte 1.832304 810 Agility Red Runners Léman Medium #1 40.83

Shirley 0 3.2612898 0Stauffer Edith 3.262314 911 KV Frauenfeld Medium #1 42.26

Cap 1 5.0014013 0Kropf Michelle 0.002325 912 AT Running Gags Medium #1 35.09

Chibee 0 5.0013505 1De Andrea Virginie 0.002307 1013 Club Suisse du Berger des Pyrénées 37.21

Eris 2 10.0013745 0Cuénoud Vincent 0.002315 1114 Cypat'Agil Medium #1 34.37

Solaia 0 13.4113210 2Kälin Manuel 3.412313 1215 ATE Microdogs Medium #1 42.41

Queen 1 15.0313266 0Frey Michel 10.032327 1216 KV Teamw ork Medium #1 49.03

Saïga 0 15.7511697 2Sansonnens Angélique 5.752311 1317 SC Mauremont Medium #1 44.75

Inuk 0 18.3612278 2Burgos Nathalie 8.362310 1418 CCNV Les Cabot'ins Medium #1 47.36

Yandara 0 0.0012226 0Zw ahlen Caroline 0.002302 2128 KV Wengi Solothurn Medium #1 100.00

Fyn 0 0.0011558 0Burri Yvonne 0.002312 2128 AT Running Gags Medium #1 100.00

Oz 0 0.0013822 0Jaquinet Laure 0.002318 2128 CCNV Les Cabot'ins Medium #1 100.00

R'n'B 0 0.0013649 0Chalançon Christine 0.002321 2128 Agility Red Runners Léman Medium #1 100.00

Islay 0 0.009967 0Korrodi Margrit 0.002326 2128 ATE Microdogs Medium #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 23
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